
Běrunice
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Poděbrady GPS souřadnice: 50.185959N, 15.333491E

Nadmořská výška: 216 m n. m. První pís. zmínka: 1354 (670 let) Katastrální výměra: 2 673 ha

Počet obyvatel: 861 PSČ: 289 08

Adresa URL: berunice.webnode.cz

Počet obyvatel obce Běrunice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

56 362 78 365 861

Historie počtu obyvatel obce Běrunice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 56 362 78 365 11 861
1.1.2023 57 357 74 362 17 850
1.1.2022 54 352 72 355 -6 833
1.1.2021 56 352 73 358 12 839
1.1.2020 54 345 68 360 -2 827
1.1.2019 52 347 65 365 5 829
1.1.2018 51 350 64 359 -3 824
1.1.2017 47 350 61 369 5 827
1.1.2016 43 354 53 372 5 822
1.1.2015 44 354 47 372 -13 817
1.1.2014 46 363 44 377 -8 830
1.1.2013 47 368 44 379 838
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